







Najmniejsza książeczka do nabożeństwa wyszła świeżo nakładem KSIĘGARNI KATOLICKIEJ Dra WŁAD. MIŁKOWSKIEGO w Krakowie

Mrs. Emily Reisner pierwszy i najlepiej renomowany instytut guwernantek, założony w r. 1860, Wiedeń I. Seilerstätte 19

FRIEDRICH WANNIECK & Co. dostawcy dla Wys. galicyjskiego Wydziału krajowego Fabryka maszyn i odlewnia żelaza, Berno, Morawa.

Kierownik wiertniczy. Jedno z wielkich przedsiębiorstw wiertniczych w naszym kraju, które teraz rozszerza swoje czynności

Jednoroczny kurs kupiecko-handlowy dla uczniów, którzy ukończyli szkoły średnie. Piąty rok szkolny otwarty zostanie z dniem 1. października br.

DROBNE OGŁOSZENIA po cencie od wyrazu.

ŁODOWNIE pokojowe znakomite po 25, 35, 45, 55, 65. Maszynki amerykańskie do robienia lodów po 475, 550 i 650, poleca Piotr Chrzastowski

KURRY TORBY i wszelkie przybory do podróży sprzedaje najtaniej S. Gąbryel & J. Chlebownik w Lwowie

PIERWSZORZĘDNY sklep żelazny we Lwowie, firma dawna, renomowana, zaraz do sprzedania. Blizszych wiadomości udzieli adwokat Dr. Aleksander Lisiewicz

Pomieszczenia do najęcia przy ul. Szeptyckiego 1. 16. Na pierwszym i drugim piętrze mogą być mieszkanie

W HANDLU Alina Solskiego, ulica Walsowa 11 we Lwowie, wszelkie towary korzenne i mączne. Najlepsze masło deserowe.

Bullion przemybny z samego drobiu dla chorobli 10 sz. kilo. Nr. 00 z truflami zł. 7-50 kilo

Czereśnie! Piękne czereśnie, nadające się także do smażenia, w paczkach 5-kilowych wyszła po 2 złr.

Pnie osikowe 10 cali średnicy w cieżym końcu, poszukuje do kupna J. Dymnicki, lasła.

Kapiele Adelholzen w Bawarii, stacya Bergen, linia Monachium-Salzburg w przepysznej górskiej okolicy, z przepięknym krajobrazem i spacerami.

Kapiele Adelholzen w Bawarii, stacya Bergen, linia Monachium-Salzburg w przepysznej górskiej okolicy, z przepięknym krajobrazem i spacerami.

Do racjonalnego pielęgnowania ust i zębów Dr. C. M. Fabera Antyseptyczna, usuwająca o dór z ust

HOTEL CENTRALNY w Krakowie, plac Matejki naprzeciw bramy Floryańskiej, w pobliżu teatru, kolei żelaznej i przystanku kolei konnej.

KASY stare i nowe sprząda najtaniej Emil Weizer WIKEN I., Saltzthorngasse 4.

MARIENBAD (w Czechoch) miejsce kąpielowe z najsłuchetniejszymi ogólnie uznanymi wodami z soli glaukowskiej

Maria-celskie krople żołądkowe sporządzone w aptece pod Aniołem Stróżem C. Brady

ZAKŁAD ZDROJOWY KRYNICA w GALICJI Najobfitsza szczywa żelazista.

Fotografia dla amatorów. Uznane, znakomite przyrządy fotograficzne salony i podróżne, nowe niezrównane momentalne ręczne przyrządy tudzież wszelkie fotograficzne przybory

Wszelkie zamówienia przyjmując Biuro spedycyjne K. Tuszyński i Sp. Lwów, hotel Żorża PIERWSZY KRAJOWY ZAKŁAD BIAŁOSKÓRNICZY KONSTANTEGO LEWANDOWSKIEGO W LWOWIE

patent. mydła z murzynem pierze się w przeciągu pół dnia 100 sztuk białiny nienagannie, czyste i pięknie

W Ławowie główny skład w aptece Piotra Mikolajca, Jakób Belsar, Stanisław Lachowicz, dr. E. Zarzycki, Krzyżanowski, Jakób Piepas, Zygmunt Kuoker, K. Błk

Zmiana lokalu. Najtańszy skład towarów optycznych i mechanicznych BENEDYKTA KOPERNICKIEGO

IAN IHNATOWICZ we Lwowie ulica Kopernika 1. 3, ulica Halicka 1. 19, w Krakowie Sułkiewicza 1. 20, w Czerniowcach Rynek 1. 2

BEZKRWISTOŚĆ, BŁADACZKA, AMENORRHOEA, DYSMENORRHOEA, ZOLZY, etc. ROSTWOR I CUKIERKI ŚCISNIONE BLANCARDA

Karty podrózne do Ameryki północnej dostarcza NIEDERLANDZKO-AMERYKAŃSKIE TOWARZYSTWO ŻEGLUGI PAROWEJ